

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями оказания услуг.

Филиал № 7806 Банка ВТБ (ПАО) Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк Получателя		БИК	044030707
		Сч. №	30101810240300000707
ИНН 1001265467	КПП 100101001	Сч. №	40702810418650000723
ООО АлЮр Получатель			

Счет на оплату № 5 от 27 сентября 2018 г.

Подрядчик: ИНН 1001265467, КПП 100101001 Общество с ограниченной ответственностью «АлЮр», 185026, Республика Карелия, Петрозаводск г, Комсомольский пр., дом № 23, 14

Заказчик: ИНН 1020011620, КПП 102001001, Администрация Нововилговского сельского поселения, 185506, Республика Карелия, Прионежский район, п. Новая Вилга, ул. Центральная, д. 5.

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполнение работ по освещению на объекте «Благоустройство дворовой территории д.5,7,9 по ул. Центральная и д.14 по ул. Коммунальная в п. Новая Вилга по муниципальному контракту 13.06.2018г. №5	1	шт.	93 041,00	93 041,00

Итого: 93 041,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 1, на сумму 93 041,00 руб.
Девяносто три тысячи сорок один рубль 00 копеек

Директор

Зайцев

Зайцев Ю.Ф.

Бухгалтер

Зайцев

Зайцев Ю.Ф.

М.П.



Форма по ОКУД

		Код
		0322005
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Нововилговского сельского поселения 185506, Республика Карелия, Прионежский район, п. Новая Вилга, ул. Центральная, д. 5 тел. (8142) 78-67-33..	04295311
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «АлЮр», 185026, Республика Карелия, Петрозаводск г, Комсомольский пр., дом № 23, 14, тел. (8142) 63-15-28	12861167
Стройка	Освещение	
Объект	Благоустройство дворовой территории д.5, 7, 9 по ул. Центральная и д. 14 по ул. Коммунальная в п. Новая Вилга	
		Вид деятельности по ОКДП
		Договор подряда (контракт)
		5
		13 06 2018
		Вид операции

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	27.09.2018	13.06.2018	27.09.2018

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда 93 041,00

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений откосами, группа грунтов I		100 м куб грунта	0.21	22395.71	4703
2		Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов I		100 м куб грунта	17	16141.18	2744
3		Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб до 2 отверстий		канало/километр трубопр	0.1	252662.00	25266
4		Трубы полиэтиленовые низкого давления (ПНД) с наружными диаметром 110 мм		м	-100	224.87	-22487
5		Трубы гибкие гофрированные ДКС диаметром 50 мм		м	100	90.17	9017
6		Устройство постели при одном кабеле в траншее		100 м кабеля	1	6043.00	6043
7		Песок природный для строительных работ		м куб	4	485.75	1943
8		Прокладка сигнальной ленты		км кабеля	0.1	6870.00	687
9		Лента сигнальная "Электра" ЛСЭ 150		100 м	1,00	741.00	741
10		металлические рукава первого оджильного или многожильного в общей отплетке.		100 м	1	1416.00	1416
11		поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, нераспространяющий горение, низким дымо- и		1000 м	0.102	131549.02	13418
12		Бурение котлованов на глубину бурения до 3 м, 2 группа грунтов		котлован	6	1756.83	10541
13		Устройство основания под фундаментыщелебеночного		м куб основания	0.24	941.67	226
14		Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 5(3)-10мм		м куб основания	0.312	1355.77	423
15		Заполнение раствором пустот между стеной скважины и телом свди		м куб констр объема	0.96	1084.38	1041
16		Бетон тяжелый, крупность заполнителя 40 мм, класс В15 (М200)		м куб	0.9792	4113.56	4028
17		Добавка на водонепроницаемость W6		м куб	0.6528	133.27	87
18		Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов I		100 м куб грунта	0.018	16111.11	290

19	Установка стальных конструкции, остающихся в теле бетона		т	0.084	143654.76	12067
20	Установка стальных сварных стоек порталов массой до 0,7т		т конструкций	0.15	138980.00	20847
					X	93041
					X	93041



Сделал директор
(должность) (подпись)
М.П.

Зайцев Ю.Ф.
(расшифровка подписи)

Принял Глава Новонилговского сельского поселения
(должность) (подпись)
М.П.



Кручинина Л.А.
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № КС - 3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Форма по ОКУД	Код	0322001
_____ по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик) <u>Администрация Нововилговского сельского поселения 185506, Республика Карелия, Прионежский район, п. Новая Вилга, ул. Центральная, д. 5 тел. (8142) 78-67-33.</u>	по ОКПО	04295311
(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик (Субподрядчик) <u>ООО «АлиОр», 185026, Республика Карелия, Петрозаводск г, Комсомольский пр., дом № 23, 14, тел. (8142) 63-15-28</u>	по ОКПО	12861167
(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка <u>Освещение</u>	по ОКПО	
(наименование, адрес)		
Объект <u>Благоустройство дворовой территории д.5, 7, 9 по ул. Центральная и д. 14 по ул. Коммунальная в п. Новая Вилга</u>		
	Вид деятельности по ОКДП	
<u>Договор подряда (контракт)</u>	номер	5
	дата	13 06 2018
	Вид операции	

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	27.09.2018	с	по
			13.06.2018	27.09.2018

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		93 041,00	93 041,00	93 041,00
1	Благоустройство дворовой территории д.5, 7, 9 по ул. Центральная и д. 14 по ул. Коммунальная в п. Новая Вилга	2563	93 041,00	93 041,00	93 041,00
				Итого	93 041,00
				Сумма НДС	-
				Всего с учетом НДС	93 041,00

Глова Нововилговского сельского поселения
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

Кручинина Л.А.
 (расшифровка подписи)

М.П. директор
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

Зайцев Ю.Ф.
 (расшифровка подписи)

